
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

40

40

48

48

54

47

59

46

46

58

51

57

44

50

50

50

43

61

47

59

52

51

50

49

58

51

49

55

46

58

58

61

52

50

55

40

40

48

48

54

47

59

46

46

58

51

57

44

50

50

50

43

61

47

59

52

51

50

49

58

51

49

55

46

58

58

61

52

50

55

3.6

3.6

10.8

10.8

16.8

9.6

21.6

8.4

8.4

20.4

13.2

19.2

6.0

12.0

12.0

12.0

4.8

22.8

8.4

20.4

13.2

12.0

10.8

9.6

18.0

10.8

8.4

14.4

4.8

16.8

16.8

19.2

9.6

7.2

12.0

36.4

36.4

37.2

37.2

37.2

37.4

37.4

37.6

37.6

37.6

37.8

37.8

38.0

38.0

38.0

38.0

38.2

38.2

38.6

38.6

38.8

39.0

39.2

39.4

40.0

40.2

40.6

40.6

41.2

41.2

41.2

41.8

42.4

42.8

43.0

☆

☆

☆

☆

☆

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

☆

 

 

 

 

 

10

15

20

25

30

BB

BM

優勝

準優
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９
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平井　巧

牛島　隆博

山本　博隆

荒牧　和子

西髙　剛

近藤　誠

大屋　知子

佐脇　清子

佐藤　桂子

宮崎　まゆみ

中山　京子

宗像　勇

和多　芳文

今長谷　啓介

濱井　英敏

古橋　力

矢野　雄三

野口　基雄

野口　俊一

二宮　茜

進村　針男

藤　美由喜

福盛　寿賀子

二宮　隆史

友村　淳子

牛尾　雅且

五百井　秀樹

山田　奎一

平井　実

小西　孝淑

今長谷　善憲

安部　明

温品　清忠

佐藤　俊一

八木　のぶ子

茜ゴルフクラブ

OUT IN飛賞 入賞

競技方法:Ｗペリア　/競技方法:Ｗペリア　 開催日:2026年02月26日

茜感謝デーコンペ（ＩＮスタート）

アウト:2･4･5･6･8･9  イン:11･12･14･16･17･18

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:グロス優先･年長者優先


